



REPUBLIKA HRVATSKA
Županijski sud u Velikoj Gorici
Predsjednik suda
Ulica Hrvatske bratske zajednice 1

Broj 5 Su-861/2024-21
Velika Gorica, 21. listopada 2025.

Na temelju odredbe čl. 24. Sudskog poslovnika ("Narodne novine" broj 37/14, 49/14, 8/15, 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 33/17, 34/17, 57/17, 101/18, 119/18, 81/19, 128/19, 39/20, 47/20, 138/20, 147/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 122/23, 55/24 i 136/24) zbog imenovanja sutkinje Kaznenog odjela Tihane Bokan i potrebe raspodjele spisa, utvrđuju se

IZMJENE GODIŠNJEG RASPOREDA POSLOVA
sudaca, sudskih savjetnika, službenika i namještenika
Županijskog suda u Velikoj Gorici
za 2025.

I. U Godišnjem rasporedu poslova sudaca, sudskih savjetnika, službenika i namještenika Županijskog suda u Velikoj Gorici za 2025. broj 5 Su-861/2024 od 29. studenog 2024., izmijenjenom 18. veljače 2025., 31. ožujka 2025., 14. srpnja 2025. i 10. listopada 2025. utvrđuju se sljedeće izmjene:

1.) U stavku I. (Raspored sudaca i sudskih savjetnika), točki 1) Predsjednik suda, u odjeljku Odjel za praćenje europskih propisa i sudske prakse Suda Europske unije i Europskog suda za ljudska prava, na oba mjesta se brišu riječi: "Ivana Bilušić" i umjesto njih se dodaju riječi: "Sandra Kantolić".

2.) U stavku I. (Raspored sudaca i sudskih savjetnika), točki 2.) Građanski odjel, u podtočki 2b) Suci, u sastavu 1. vijeća, ispred riječi: "sudska savjetnica Sara Perić" dodaje se riječ "viša" u odgovarajućem padežu, a u podtočki 2d) Sudski savjetnici, u odlomak koji se odnosi na sudske savjetnike se brišu se riječi: "Sara Perić – mentor: Branka Križanić Perharić", a ispred njega se dodaje novi odlomak koji glasi:

"Viši sudski savjetnici:

1. Sara Perić - mentor: Branka Križanić"

3.) U stavku I. (Raspored sudaca i sudskih savjetnika), točki 3) Centar za izvršavanje kazne zatvora, u drugom odlomku, ispod riječi "1. Kornelija Kallay Blažeković" dodaju se broj 2. i riječi: "Tihana Bokan", a u zadnjoj rečenici se brišu riječi "Nataša Brleković" i umjesto njih se dodaju riječi: "Tihana Bokan".

4.) U stavku I. (Raspored sudaca i sudskih savjetnika), točki 4) Kazneni odjel, podtočki 4b) Suci istrage, u prvoj rečenici, iza riječi "Sandra Kantolić" dodaju se riječi: "Tihana Bokan".

5.) U istom stavku i točki, podtočki 4c) Prvostupanjsko raspravno vijeće, u prvoj rečenici iza riječi "sutkinja Sandra Kantolić" dodaju se riječi "i sutkinja Tihana Bokan".

6.) U istom stavku i točki, podtočki 4d) Izvanraspravna vijeća, u trećoj rečenici se iza riječi: "Ivana Dubravka Kovačević" dodaju riječi: "i sutkinji Tihani Bokan", a u petoj rečenici se iza riječi: "Ivana Dubravka Kovačević", na oba mjesta dodaju riječi: "i Tihana Bokan" te se brišu riječi: "kao predsjednici vijeća".

7.) U istom stavku i točki, podtočki 4e) Optužna vijeća, iza riječi: "Ivana Dubravka Kovačević", na oba mjesta se dodaju riječi: "Tihana Bokan".

8.) U istom stavku i točki, podtočki 4f) Drugostupanjska vijeća (Kž, Kžmp, Kžzd, Kžm, Kž I) u prvoj rečenici iza riječi: "Ivana Dubravka Kovačević", dodaju se riječi: "Tihana Bokan".

9.) U istom stavku i točki, podtočki 4g) Sudski savjetnici, se uz odlomak koji se odnosi na sudsku savjetnicu Barbaru Robl, dodaje crtica i riječi: "na dugotrajnom bolovanju", a iza tog odlomka se dodaje odlomak koji glasi:

"Sudska savjetnica Edita Bodružić rješava spise pod mentorstvom sutkinje Sandre Kantolić i predmete izvršenja.

Sutkinja Sandra Kantolić je mentorica sudskoj savjetnici Editi Bodružić za što ima oslobođenje od dodjele spisa i umanjenje norme od 10 %."

10.) U stavku II. Raspored sudskih službenika, točki 1) Ured predsjednika suda, podtočki 1c) Odjel za podršku žrtvama i svjedocima, iza riječi: "Ivana Kralj Rosandić" i crtice, dodaje se riječ: "viši".

11.) U istom stavku, točki 2) Sudske pisarnice (građanska i kaznena), Kaznene referade i služba prijepisa, u odlomku koji se odnosi na Ivu Priselać dodaje se rečenica koja glasi: "Raspoređuje se na rad u referadu sutkinje Tihane Bokan".

II. U ostalom dijelu Godišnji raspored poslova od 29. studenog 2024., izmijenjen gore navedenim aktom, ostaje neizmijenjen. Točke 1. do 8., 10. i 11. ove izmjene se primjenjuju od 15. listopada 2025., a točka 9. ove izmjene se primjenjuje od 1. studenog 2025.

Predsjednica suda

Kornelija Kallay Blažeković

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv izmjene Godišnjeg rasporeda suci i sudski savjetnici mogu u roku 3 dana izjaviti prigovor predsjedniku suda dok ostali službenici mogu u istom roku staviti

primjedbu. O uloženom prigovoru odnosno primjedbi odlučuje više tijelo sudske uprave.

DOSTAVITI:

1. Sucima
2. Sudskim savjetnicima
3. Službenicima i namještenicima
4. Administratoru sustava e-Spis
5. Vrhovni sud Republike Hrvatske
6. Visoki kazneni sud Republike Hrvatske
7. Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne transformacije
8. Pismohrana

Broj zapisa: **9-3087e-3578e**

Kontrolni broj: **0e8ea-ac684-b5b01**

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Kornelija Kallay Blažeković, O=ŽUPANIJSKI SUD U VELIKOJ GORICI, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:

<https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/>



unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, **Županijski sud u Velikoj Gorici** potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.